

**Reconstructia str. Vasile Alecsandri (de la
str. M. Eminescu pina la str. Stefan cel Mare)
din or. Vadul lui Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 098 892,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reconstructia str.Vasile Alexandri L=553 m, latimea 5,0 m				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,0000	1 237,50 0,00	1 237,50 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	160,0000	30,40 0,00	4 864,00 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,0000	255,46 34,06	255,46 34,06
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,0000	113,40 0,00	567,00 0,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10- 20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,0000	792,75 792,75	1 585,50 1 585,50
6	DH12A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2	1 100,0000	6,62 6,62	7 284,20 7 284,20
7	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	11,0000	584,98 560,98	6 434,76 6 170,76
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 100,0000	54,33 3,00	59 768,36 3 298,70
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				81 996,78 18 373,22

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Imbracaminte rutiera				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	27,6500	10,00 0,00	276,50 0,00
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 212,0000	33,16 3,30	73 355,10 7 303,01
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	221,2000	42,40 0,00	9 378,88 0,00
12	RpAcF34A	Demontarea capacelor la camine	buc	17,0000	146,52 113,52	2 490,84 1 929,84
13	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	17,0000	170,27 118,25	2 894,59 2 010,25
14	AcE12A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIIQ-1	buc	17,0000	400,00 0,00	6 800,00 0,00
15	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (capac nou) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc	10,0000	2 277,65 77,57	22 776,47 775,72
16	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire (piatra sparta fr. 16-32/32-63, LA 30 SM SR EN 13242+A1:2010, 125x3,5x h=0,18 m)	m3	32,0000	843,79 170,28	27 001,20 5 448,96
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,8 l/m2	t	0,3400	10 995,00 0,00	3 738,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
18	DB13B	Strat de legatura de margaritar sau pietris, executat la cald, cu asternere mecanica (BAD 22,4 conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021)	t	58,0000	1 613,69 38,79	93 593,79 2 249,59
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,8290	10 995,01 0,00	9 114,86 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021(normativul la mixtura asfaltica 0.0972 tn/m2)(se exclude "Otel patrat lam. cald lt=30 mm" si nisip bitumat)	m2	2 765,0000	178,45 4,73	493 414,25 13 078,45
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				744 834,78 32 795,82
		1.3. Accesorii drumului				
21	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	873,12 103,12	3 492,46 412,46
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat	buc	4,0000	1 056,62 41,62	4 226,50 166,50
		Total Accesorii drumului Inclusiv salariu				7 718,96 578,96
		Total Reconstructia str.Vasile Alexandri L=553 m, latimea 5,0 m Inclusiv salariu				834 550,52 51 748,00
		Total	lei			834 550,52
		Asigurari sociale	24 %			12 419,52
		Total				846 970,04
		Cheltuieli de regie	6 %			50 818,20
		Total				897 788,24
		Beneficiu de deviz	2 %			17 955,76
		Total				915 744,00
		TVA	20 %			183 148,80
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 098 892,80 51 748,00

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Vadul lui Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia str. Vasile Alecsandri (de la str. M. Eminescu pina la str. Stefan cel Mare) din or. Vadul lui Voda

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 098 892,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,6000	94,60	1 286,56
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	94,60	124,87
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	94,60	83,25
4.	7129020012800	Pavator	h-om	147,1400	94,60	13 919,44
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,6800	94,60	16 051,73
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	28,6000	94,60	2 705,56
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,7300	94,60	6 974,86
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	112,0688	94,60	10 601,71
		Total manopera				51 748,00

Materiale:

1.	1111000100013-22,4	Mixtura asfaltica preparata la cald anrobat bituminos BAD 22,4	t	58,1740	1 500,00	87 261,00
2.	11110001000131-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 bitum 50/70	t	268,7580	1 700,00	456 888,60
3.	1411122201646-32	Piatra sparta 16-32mm	m3	3,2640	350,00	1 142,40
4.	14111222016601-32	Piatra sparta 16-32 mm	m3	138,6000	350,00	48 510,00
5.	1411122201672-63	Piatra sparta fr.32-63 mm	m3	40,6400	350,00	14 224,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,40
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,7224	370,00	3 227,29
8.	23203226000401	Bitum -emulsie bituminoasa	t	1,2041	10 500,00	12 642,74
9.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4,0000	1 000,00	4 000,00
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,7000	2,77	381,43
11.	26611264330911	Inel de reazem KIO-1(0,02 m3)	buc	17,0000	400,00	6 800,00
12.	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,4000	1 700,00	680,00
13.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,5202	1 700,00	884,34
14.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	4,0000	600,00	2 400,00
15.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,0000	1,00	8,00
16.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,00
17.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,0000	1,00	8,00
18.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1600	50,00	8,00

19.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0800	50,00	4,00
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	1,00	16,00
21.	2875274200000	Capac cu rama	buc	10,2000	2 100,00	21 420,00
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	86,4840	23,15	2 002,10
23.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1326	23,15	3,07
Total materiale de construcții						662 528,38

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	40,2584	800,00	32 206,72
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3507	600,00	210,42
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	5,2460	600,00	3 147,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,7015	400,00	7 080,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	23,8305	400,00	9 532,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,1000	400,00	4 840,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,2065	800,00	13 765,20
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,50
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,7400	150,00	561,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	40,2584	400,00	16 103,36
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	35,6072	400,00	14 242,88
13.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,8166	400,00	17 126,66
Total utilaje de construcții						120 274,14

Total	lei	834 550,52
Asigurări sociale	24 %	12 419,52
Total		846 970,04
Cheltuieli de regie	6 %	50 818,20
Total		897 788,24
Beneficiu de deviz	2 %	17 955,76
Total		915 744,00
TVA	20 %	183 148,80

Total deviz:

1 098 892,80

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria or. Vadul lui Vodă

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

**Reconstructia str. Vasile Alecsandri
(de la str. M. Eminescu pina la str. Stefan cel
Mare) din or. Vadul lui Voda**

Investitor

Primaria or.Vadul lui Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reconstructia str.Vasile Alexandri L=553 m, latimea 5,0 m				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 237,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,50
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 237,50</i>
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>4 864,00</i>
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			255,46 34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>255,46</i>
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>567,00</i>
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,75 792,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 585,50</i>
6	DH12A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			6,62 6,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0700	94,60	6,62
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>7 284,20</i>
7	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			584,98 560,98
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	94,60	107,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	94,60	453,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>6 434,76</i>
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			54,33

1	2	3	4	5	6	7
						3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601-32	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,1260	350,00	44,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	23,15	0,16
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		Total	lei			59 768,36
		1.2. Imbracaminte rutiera				
9	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			10,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		Total	lei			276,50
10	DI155A	Taierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			33,16
						3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,15	0,74
	2940420007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	800,00	14,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	400,00	7,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
		Total	lei			73 355,10
11	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			42,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		Total	lei			9 378,88
12	RpAcF34A	Demontarea capacelor la cămine	buc			146,52
						113,52
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	94,60	113,52
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		Total	lei			2 490,84
13	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			170,27
						118,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 700,00	52,02
		Total	lei			2 894,59
14	AcE12A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale căminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apă, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu normă 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQO-1	buc			400,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			6 800,00
15	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip III A și B (capac nou) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc			2 277,65
						77,57
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	94,60	77,57
	2875274200000	Capac cu ramă	buc	1,0000	2 100,00	2 142,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,77	38,14
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	370,00	19,62

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	23,15	0,31
		Total	lei			22 776,47
16	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire (piatra sparta fr. 16-32/32-63, LA 30 SM SR EN 13242+A1:2010, 125x3,5x h=0,18 m)	m3			843,79 170,28
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	94,60	170,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	370,00	94,72
	1411122201646-32	Piatra sparta 16-32mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672-63	Piatra sparta fr.32-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,15	5,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		Total	lei			27 001,20
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,8 l/m2	t			10 995,00 0,00
	23203226000401	Bitum -emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		Total	lei			3 738,30
18	DB13B	Strat de legatura de margaritar sau pietris, executat la cald, cu asternere mecanica (BAD 22,4 conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021)	t			1 613,69 38,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	94,60	38,79
	1111000100013-22,4	Mixtura asfaltica preparata la cald anrobat bituminos BAD 22,4	t	1,0030	1 500,00	1 504,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	400,00	17,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	400,00	17,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	800,00	35,20
		Total	lei			93 593,79
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			10 995,01 0,00
	23203226000401	Bitum -emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		Total	lei			9 114,86
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (conform SM EN 13108-1 si CP D.02.25.2021(normativul la mixtura asfaltica 0.0972 tn/m2)(se exclude "Otel patrat lam. cald lt=30 mm" si nisip bitumat)	m2			178,45 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 bitum 50/70	t	0,0972	1 700,00	165,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	4,24
		Total	lei			493 414,25
		1.3. Accesorii drumului				
21	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			873,12 103,12
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000-15	Beton C12/15	m3	0,1000	1 700,00	170,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>3 492,46</i>
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			1 056,62
						41,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>4 226,50</i>

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Vadul lui Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.